## Verzeichnis der Doktoren und Prediger,

so sich zur Confession und Apologia  
unterschrieben haben.

Anno MDXXXVII.

## DOCTORES ET CONCIONATORES,

qui Confessioni Augustanae et Apologiae  
subscripterunt.

Anno MDXXXVII.

De mandato illustrissimorum Principum et Ordinum ac Civitatum, evangelii doctrinam profitentium, relegimus articulos Confessionis exhibitae Imperatori in Conventu Augustano, et Dei beneficio omnes Concionatores, qui in hoc Smalcaldensi Conventu interfuerunt, consentientes profitentur se iuxta articulos Confessionis et Apologiae sentire et docere in suis ecclesiis. Profitentur etiam se articulum de primatu papae et eius potestate et de potestate et iurisdictione episcoporum, qui hic Principibus in hoc conventu exhibitus est Smalcaldiae, approbare. Ideo nomina sua subscribunt:

- 1] Ego, *Iohannes Bugenhagius Pomeranus D.*, subscribo articulis Confessionis Augustanae, Apologiae et articulo de papatu Smalcaldiae Principibus oblato.
- 2] Et ego, *Urbanus Regius D., Ecclesiarum in Ducatu Luneburgensi Superintendentens*, subscribo.
- 3] *Nicolaus Ambsdorff Magdeburgensis* subscripsit.
- 4] *Georgius Spalatinus Aldenburgensis* subscripsit.
- 5] *Andreas Osiander* subscribo.
- 6] *M. Vitus Dietrich Noribergensis* subscripsit.
- 7] *Stephanus Agricola, Ecclesiastes Curiensis*, manu propria subscripsit.
- 8] *Iohannes Draconites Marburgensis* subscripsit.
- 9] *Chunradus Figenbotz* subscripsit per omnia.
- 10] *Martinus Bucerus*.
- 11] *Erhardus Schnepfius* subscribo. [R. 357
- 12] *Paulus Rhodius, Concionator in Stettin*.
- 13] *Gerardus Oeniken, Ecclesiae Mindensis Minister*.
- 14] *Brixius Northanus, Susatiensis Concionator*.
- 15] *Simon Schnevevei, Parochus Crailsheim*.
- 16] Rursum ego, *Pomeranus*, subscribo nomine magistri *Iohannis Brentii*, quem admodum mihi mandavit.
- 17] *Philippus Melanthon* subscribit manu propria.
- 18] *Anthוניus Corvinus* subscribit tam suo quam *Adami a Fulda* nomine, manu propria.
- 19] *Iohannes Schlainhauffen* subscribit manu propria.
- 20] *M. Georgius Heltus Forchemius*.
- 21] *Michael Caelius, Concionator Mansfeldensis*.
- 22] *Petrus Geltnerus, Concionator Ecclesiae Frankenfurdensis*.
- 23] *Dionysius Melander* subscripsit.
- 24] *Paulus Fagius Argentinensis*.
- 25] *Wendalinus Faber, Parochus Seburgae in Mansfeldia*.
- 26] *Conradus Otingerus Phorcensis, Udalrici Ducis Wirt. Concionator*.
- 27] *Bonifacius Wolfart, Verbi Minister Ecclesiae Augustanae*.
- 28] *Iohannes Aepinus, Hamburgensis Superintendentens*, subscripsit propria manu.
- 29] Id ipsum facit *Iohannes Amsterdamus Bremensis*.
- 30] *Iohannes Fontanus, inferioris Hassiae Superintendentens*, subscripsit.
- 31] *Fridericus Myconius* pro se et *Iusto Menio* subscripsit.
- 32] *Ambrosius Blaurerus*.